ad monasterium sancti benedicti in
 monasterio de portu. In ecclesia
 sancti petri ibidem consecratus sepelitus
 est. Indictione quinta. Anno Imperatoris

Fuit autem temporibus
 eius benedictus et nicolaus et adhaerens
 ad hoc. Hucusque. IOHES VIAC;
 QUAE SEQUUNTUR. PETRUS EDIUIT.
 NEAPOLITANUS EPISCOPUS SUBDIAE
 Athanasius lunior episcopus neposus et
 Appianus Athenensis presulatus. plus gregori
 consulatus et ducis. sedis annis 11. in VDI.
 hic unquam. ut et gregori in genua ac missa
 bilis prudentia sua. C. Neptunus; cum in ecclesia.
 beatus zacharias et siat in loco quod dicitur
 canis. et ad hoc caput. et lotus ac
 acceperat. qui eo tempore illuc adue
 nerat. ut et gregori consul et dux gregori
 n; presulatus. sedus diffumpe. Cum